
A08 2024年10月24日 星期四

责编：周国欣 美编：徐文涛 校对：白晓丹资讯

公 告
西藏西烁娱乐有限公司（统一社会信用代码：91540194MA6T1J693R）：

根据西藏自治区拉萨市城关区人民法院民事判决书（2023）藏0102民初4301号判决及合

同约定贵方应于2024年6月28日将位于藏游坛城E座2、3层商铺返还，现已逾期，我司将于

本公告见报之日起7日后收回商铺。请贵方在该期限内尽快搬离遗留现场的设施设备。

若贵方未按本公告搬离设施设备，则我公司将根据《租赁合同》第十八条第3款之约定，

将商铺的装修及设施设备由我公司自行处理，请您知晓。

特此公告

西藏宏盛房地产开发有限公司

2024年10月24日

基本 7 300192889140228 五等奖

200 53660 35321 100基本 七等奖

203 10000 8427720 5三等奖 九等奖

20027223追加 1 7312182 六等奖

81 42928 852281 15追加 八等奖

855 3000四等奖

03 09 16 30 31 08 09
每注奖金（元） 奖级 注数

852251926.42元奖金滚入下期奖池。

每注奖金（元）奖级 注数

2024年10月23日 第24123期

超级大乐透开奖公告

一等奖 144 100000

本期全国销售总额19969088元。

开奖号码 2 8 5 5 5
2024年10月23日 第24283期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

直选 10445 1040
组选3 0 346
组选6 43729 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 2 8 5

本期全国销售总额为41930838元。

开奖号码

2024年10月23日 第24283期

体彩排列3开奖公告

一
等
奖

二
等
奖

单选
组选3
组选6

556注
0注

743注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 4 1 9

西藏本期销售总额：1081894元，中奖总金额：
948202元，奖池金额：1852070元。

开奖号码
2024年10月23日 第2024283期

福彩3D开奖公告

开奖号码
2024年10月23日 第2024122期

福彩七乐彩开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

01 07 09 12 17 26 30 11
特别号码基本号码

本期投注总额为：3868194元。奖池资金累计金额0.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

1注
7注

158注
441注

5200注
7695注

58082注

0注
0注
0注
0注
6注
3注

93注

1527274元
16855元
1493元
200元
50元
10元
5元

开
奖
啦

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

03-09-11-14-15-18-20-21-25-26-28-40-
43-50-54-66-72-76-77-78

快乐8开奖公告
2024年10月23日 第2024283期

开奖号码

商报讯（记者 张雪芳）记者从民航西藏
区局获悉，自10月27日起，西藏辖区内各机
场将正式执行2024年冬春航季航班计划，执
行时间为2024年10月27日至2025年3月29
日，共计154天。辖区内计划共运营154条航
线，国内152条、国际2条。

拉萨贡嘎国际机场冬春季预计运营航线
105 条，其中，国内航线 103 条、国际航线 2
条。据统计，通航航线最多的三个机场为成
都双流国际机场、成都天府国际机场、重庆江
北国际机场，占总运力的58%。其中，拉萨贡
嘎国际机场计划新增及恢复航线有十堰、玉
树、三明等；昌都邦达机场预计共运营航线10
条，新增双流过站至北京航线；林芝米林机场

预计共运营航线27条，新增及恢复航线包括
长沙、昆明、深圳等；日喀则和平机场预计共
运营航线8条，新增及恢复航线有西宁、经停
双流前往石家庄。

民航西藏区局温馨提示各位旅客，航季
变化会对部分航班进行调整，购票及出行前
要再次确认信息，避免影响后续行程。留下
出行人员联系方式，以便因各种原因导致航
班发生变更时，可以及时接收到航空公司的
通知及后续处理情况。购票时，请查看行李
托运的重量及随身携带行李的规格，不同航
空公司对行李免费托运限制不同。请提前了
解出发地、目的地天气状况，提前做好攻略，
保证出行顺利。

新增及恢复航线37条

商报讯（记者 张琳）为进一步做好秋冬
季森林草原防火工作，切实提升森林草原火
灾防控水平，强化森林草原消防安全管理责
任落地落实。近日，阿里地区林业和草原局
邀请“雪域蓝盾·消防宣传教育讲师团”为森
林草原防灭火专业队伍开展专题授课培训。

理论课上，讲师针对森林草原火灾的特
点，结合典型火灾案例，从火灾成因及危害
性到如何预防应对扑救火灾，再到相关消防
法律法规条款的解释等方面进行全方位的
授课。通过播放近几年国内外森林草原火

灾案例视频资料，让参训队员深刻直观地认
识到森林草原火灾对人民生命财产安全和
生态环境带来的严重后果，以及做好森林草
原消防安全工作的重要性。让参训队员深
刻认识到履职尽责的必要性，提醒他们在日
常工作中要切实做好消防安全管理工作，以
实际行动筑牢森林草原火灾安全防线，保护
好生态资源。

实践环节中，队员们系统学习了各种灭
火设备的构造、性能和操作方法，先由讲师示
范，再一对一指导队员们进行实际操作，确保

队员都能熟练掌握灭火装备的使用要领。此
次培训还包含了体能训练环节，以强化队员
在复杂环境中的自我保护和快速应变能力。
在最后的模拟实战演练中，队员们根据所学
的理论知识和操作技能，模拟演练森林草原
火灾的扑救全过程。讲师根据演练表现，针
对不足之处进行纠正，确保队员们实战时能
够正确应对。

通过此次专题授课培训，帮助队员们
更为深入地掌握消防安全理论知识和防
灭火实操技能，熟悉各类灭火设备的使用

技巧和保养方法，切实增强消防安全责任
意识和应急处置能力，牢固树立“预防为
主、防消结合”的理念，进一步提高队员们
的消防安全管理水平和应对突发火灾事
故的能力。

下一步，阿里地区消防救援支队将加强
与阿里地区林草局的合作，多手段、多途径、
多载体开展森林草原消防安全宣传活动。积
极推动森林草原消防安全宣传工作走深走
实，增强全民森林草原防火意识，夯实地区森
林草原消防安全根基。

阿里地区“雪域蓝盾·消防宣传教育讲师团”开展授课培训

西藏区内各机场冬春航班换季！


