

西藏区内各机场冬春航班换季！

新增及恢复航线37条

商报讯(记者 张雪芳)记者从民航西藏区局获悉,自10月27日起,西藏辖区内各机场将正式执行2024年冬春航季航班计划,执行时间为2024年10月27日至2025年3月29日,共计154天。辖区内计划共运营154条航线,国内152条、国际2条。

拉萨贡嘎国际机场冬春季预计运营航线105条,其中,国内航线103条、国际航线2条。据统计,通航航线最多的三个机场为成都双流国际机场、成都天府国际机场、重庆江北国际机场,占总运力的58%。其中,拉萨贡嘎国际机场计划新增及恢复航线有十堰、玉树、三明等;昌都邦达机场预计共运营航线10条,新增双流过站至北京航线;林芝米林机场

预计共运营航线27条,新增及恢复航线包括长沙、昆明、深圳等;日喀则和平机场预计共运营航线8条,新增及恢复航线有西宁、经停双流前往石家庄。

民航西藏区局温馨提示各位旅客，航季变化会对部分航班进行调整，购票及出行前要再次确认信息，避免影响后续行程。留下出行人员联系方式，以便因各种原因导致航班发生变更时，可以及时接收到航空公司的通知及后续处理情况。购票时，请查看行李托运的重量及随身携带行李的规格，不同航空公司对行李免费托运限制不同。请提前了解出发地、目的地天气状况，提前做好攻略，保证出行顺利。

西藏辖区机场	计划航点（具体航班请以实际飞行为准）
拉萨贡嘎国际机场	<p>（国际）加德满都</p> <p>（国内）北京首都 上海虹桥 成都双流 成都天府 重庆 西安 广州 绵阳 郑州 昆明 西宁 武汉 香格里拉 南充 丽江 达州 贵阳 杭州 乌鲁木齐 合肥 南京 十堰 泉州 银川 湛江 兰州 西昌 长沙 景洪 温州 汕头 天津 深圳 太原 临沂 南通 青岛 格尔木 万县 泸州 玉树 宜宾 广元 福建三明 阿坝红原 邦达 林芝 阿里</p>
林芝米林机场	北京首都 成都双流 成都天府 重庆 西安 广州 合肥 长沙 昆明 柳州 深圳 惠州 绵阳 拉萨
昌都邦达机场	北京首都 成都双流 重庆 西安 拉萨
阿里昆莎机场	西安 乌鲁木齐 拉萨 喀什
日喀则和平机场	西安 重庆 成都双流 西宁 石家庄
山南隆子机场	成都双流
日喀则定日机场	成都双流 拉萨

阿里地区“雪域蓝盾·消防宣传教育讲师团”开展授课培训

商報訊(記者 張琳)为进一步做好秋季森林草原防火工作,切实提升森林草原火灾防控水平,强化森林草原消防安全管理责任落地落实。近日,阿里地区林业和草原局邀请“雪域蓝盾·消防宣传教育讲师团”为森林草原防灭火专业队伍开展专题授课培训。

理论课上,讲师针对森林草原火灾的特点,结合典型火灾案例,从火灾成因及危害性到如何预防应对扑救火灾,再到相关消防法律法规条款的解释等方面进行全方位的授课。通过播放近几年国内外森林草原火

灾案例视频资料,让参训队员深刻直观地认识到森林草原火灾对人民生命财产安全和生态环境带来的严重后果,以及做好森林草原消防安全工作的重要性。让参训队员深刻认识到履职尽责的必要性,提醒他们在日常工作中要切实做好消防安全管理工作,以实际行动筑牢森林草原火灾安全防线,保护好生态资源。

实践环节中,队员们系统学习了各种灭火设备的构造、性能和操作方法,先由讲师示范,再一对一指导队员们进行实际操作,确保

队员都能熟练掌握灭火装备的使用要领。此次培训还包含了体能训练环节,以强化队员在复杂环境中的自我保护和快速应变能力。在最后的模拟实战演练中,队员们根据所学的理论知识和操作技能,模拟演练森林草原火灾的扑救全过程。讲师根据演练表现,针对不足之处进行纠正,确保队员们实战时能够正确应对。

通过此次专题授课培训,帮助队员们更为深入地掌握消防安全理论知识和防灭火实操技能,熟悉各类灭火设备的使用

技巧和保养方法,切实增强消防安全责任意识和应急处置能力,牢固树立“预防为主、防消结合”的理念,进一步提高队员们的消防安全管理水平和应对突发火灾事故的能力。

下一步，阿里地区消防救援支队将加强与阿里地区林草局的合作，多手段、多途径、多载体开展森林草原消防安全宣传活动。积极推动森林草原消防安全宣传工作走深走实，增强全民森林草原防火意识，夯实地区森林草原消防安全根基。

体彩排列3开奖公告

2024年10月23日 第24283期

开奖号码

开奖号码 2 8 5

奖级	中奖注数	每注奖金(元)
直选	10445	1040
组选3	0	346
组选6	43729	173

本期全国销售总额为41930838元。

体彩排列5开奖公告

2024年10月23日 第24283期

开奖号码

2 8 5 5 5

奖级	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	144	100000

本期全国销售总额19969088元。

超级大乐透开奖公告

2024年10月23日 第24123期

03 09 16 30 31 08 09

奖级	注数	每注奖金(元)	奖级	注数	每注奖金(元)
一等奖	7	1041200	五等奖	19288	300
追加	1	7312182	六等奖	27223	200
基本	200	55960	七等奖	35321	100
追加	81	42928	八等奖	852281	15
三等奖	203	10000	九等奖	8427720	5
四等奖	855	3000			

852251926.42元奖金滚入下期奖池。

福彩3D开奖公告

2024年10月23日 第2024283期

开奖号码

开奖号码 4 1 9

奖等	中奖注数	单注奖金
单选	556注	1040元
组选3	0注	346元
组选6	743注	173元

西藏本期销售总额:1081894元, 中奖总金额:9482102元, 奖池金额:1852070元。

福彩七乐彩开奖公告

2024年10月23日 第2024122期

开奖号码

基本号码	特别号码
01 07 09 12 17 26 30	11

奖等	全国中奖注数	西藏中奖注数	每注金额
一等奖	1注	0注	1527274元
二等奖	7注	0注	16855元
三等奖	158注	0注	1493元
四等奖	441注	0注	200元
五等奖	5200注	6注	50元
六等奖	7695注	3注	10元
七等奖	58082注	93注	5元

本期投注总额为:3868194元。奖池资金累计金额0.00元。

快乐8开奖公告

2024年10月23日 第2024283期

开奖号码

03-09-11-14-15-18-20-21-25-26-28-40-43-50-54-66-72-76-77-78

公 告

